CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI N°  133/2025

DENOMINAÇÃO: "REVOGA A LEI N°  4.853, DE 07 DE NOVEMBRO
DE 2019, QUE "AUTORIZA DOAÇÃO DE IMÓVEL PÚBLICO
URBANO QUE MENCIONA, COM DISPENSA DE LICITAÇÃO, FACE
AO INTERESSE ECONÔMICO MUNICIPAL E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

Os membros da Comissão resolveram: ser  	-ek)barCL  	como está

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que 	preenche

os 	requisitos

da. 	constitucionalidade 	e 	da 	legalidade,

4.1)-

Favorável Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente Jeder Viana de Almeida

Vice-Pres. Ana 	Dacia 	Meneze 4
Santos  (-4%

Relator Adeilton Philipenst , d
Amaral I II 	411.1 	A

mara Municipal de Iturama, 	/ 1,-;0/2025  Aprovado em 	diaCUSSACI

Por

Sala das SessCes em  6  /
0  presidents

••••••••••••

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1